
Il Direttore Generale
Seduta del Giorno 15.04.2020

Pubblicazione dal 19.04.2020

PROVVEDITORATO

381 Rendicontazione con rimborso delle spese effettuato anno 2020 a mezzo Economato. elenco
n.1/Economato-Periodo 01.01.2020-07.04.2020 E. I. (Prop. 76)

382 indizione procedura aperta su MEPA per la fornitura triennale di sacche per il recupero salme, 
ai sensi dell'art.36 Dlgs 50/2016. E. I. (Prop. 79)

DIRETTORE SANITARIO

383 Adozione circolare del Ministero della Salute "COVID-19 Indicazioni per Gravida-partoriente,
Puerpera, Neonato e Allattamento" (Prop. 8)

384 Presa d'atto Direttiva Regionale prot.16960 del 03/04/2020 "Trattamento dei pazienti con 
Sindrome Coronarica Acuta con particolare riguardo all'organizzazione delle emodinamiche delle 
UTIC durante emergenza pandemica COVID-19 (Prop. 9)

385 Adozione "Percorso di accettazione di Pazienti Pediatrici o Positivi al Covid-19" E. I.
(Prop. 10)


